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Odpowiedzi na pytania

1. Zamawiający zgodnie z pkt 9.2. a) oraz e) ma prawo zmienić wynagrodzenie
Wykonawcy w przypadku stwierdzenia braku konieczności wykonania części robót lub
konieczności wykonania robót zamiennych na podstawie kosztorysu ofertowego
Wykonawcy. Zgodnie w pkt 17. 16 SIWZ wśród wymienionych dokumentów
wchodzących w skład kompletnej oferty brak jest kosztorysu ofertowego. W związku z
tym prosimy o wyjaśnienie, czy Wykonawca ma obowiązek załączenia kosztorysu
ofertowego do oferty, jeśli nie to proszę o wykreślenie bądź zmianę treści pkt. 9.2 a) oraz
e), a co za tym idzie wzór umowy.

Odpowiedź:

Wykonawca oprócz zestawienia rzeczowo - finansowego ( zał. Nr 5), ma obowiązek
dołączyć kosztorys ofertowy opracowany na podstawie przedmiaru robót, wraz z
podaniem stawki roboczogodziny oraz kosztów ogólnych, kosztów zakupu i zysku.

Pkt. 16 działu 17 Opis sposobu przygotowania ofert przyjmuje treść:

Kompletna oferta musi zawierać:
a) Formularz Oferty, sporządzony na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do
niniej szej SIWZ,
b) Oświadczenia Wykonawcy wymienione w pkt 11 pkt l SIWZ,
c) Stosowne Pełnomocnictwo( a) - w przypadku, gdy oferta i/lub inne dokumenty
podpisane są przez Pełnomocnika/Pełnomocników Wykonawcy,
d) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
dokument ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w. postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w
sprawie niniejszego zamówienia publicznego,
e) Dowód wniesienia wadium,
f) Zestawienie rzeczowo finansowe wg zał. Nr 5 oraz kosztorys ofertowy sporządzony na
podstawie przedmiaru robót.

2. W związku z brakiem wyrysowanych poboczy w przekroju poprzecznym rys. nr 2,
proszę o potwierdzenie czy Wykonawca ma je wycenić? Jeżeli tak to proszę o
potwierdzenie parametrów zgodnie z SIWZ, zakresem zamówienia oraz przedmiarem poz.
nr 17,37 tj. pobocza z tłucznia kamiennego gr. 10cm, szerokość 0,5m , jednostronne (na
odcinku 292 m), dwustronnie ( na odcinku 265m).

Odpowiedź:
Wykonawca ma wycenić wykonanie poboczy o szerokości 0,5m jednostronnie na odcinku
poszerzenia drogi ( dl. 292 m) oraz dwustronnie na odcinku 265m - warstwa gr. 10cm.
Uziarnienie 0-31,5 mm. Przedmiar robót należy uzupełnić o następującą pozycję:

D KNR 2-31 IWykonanie koryta na poszerzeniach w gruncie 1__ m_2_---L12_6_5_*_0_.5_*_2_1
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0102-05
analogia

kat. II-IV - 10 cm głębokości koryta - pobocze = 265,00

3.Czy Wykonawca ma założyć w wycenie wywóz i utylizację gruntu z korytowania drogi
oraz poboczy? Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie kosztorysu o brakującą ilość poz. nr 25
oraz 26: (146+265)*0,1=41,10 nr'. Jednocześnie weryfikację ilości ww pozycji, gdyż
wywóz ziemi z korytowania drogi (na długości poszerzenia) uwzględnia gr. 30cm, a
powinno być 40cm, co w rezultacie z poboczami daje nam ilość:
438*0,4+ 1192,5*0,3+41,1 =574,05 rrr'.

Odpowiedź:
Tak, należy w przedmiarze robot w poz. 26 i poz. 27 należy poprawić ilość na 574,05 nr'.

4. Proszę o podanie koloru kostki betonowej.

Odpowiedź:
Kolor szary.

5. Zgodnie z przekrojem poprzecznym rys. 2 należy wykonać stabilizację cementową 1:4
gr. 10 cm. Czy zamawiającemu chodzi o podsypkę cementowo - piaskową 1:4? Czy
o podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem 1,5 - 2,5 MPa?

Odpowiedź:
Zamawiającemu chodzi o podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem 1,5-2,5 MPa.

Sprostowanie

W pozycji przedmiaru nr 24 należy poprawić krotność z 2 na 1.

24 KNR 2-31 Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża m2 265*4.5 =
0103-04 pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie 1192,50

kat. I-IV - krotność = 1


